A favor de   ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS Dirección   SAN MARTIN 455
Teléfono   País   Argentina
Provincia   Buenos Aires Identificación   CUIT 33-69345023-9
Fax   Localidad   TANDIL

III - DETALLE DE RENDICIÓN DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

Concepto   Pago Retenciones IVA 2° Quincena Mes de Febrero 2025

Importe   $5140098.44

Son pesos   cinco millones ciento cuarenta mil noventa y ocho con 44/100

Retención N° Fecha de retención C.U.I.T. N° Comprobante Importe Retenido
0000-2025-000416 2025-02-25 30-71151954-4 OP : 702 / 2025 $ 83979.00

0000-2025-000452 2025-02-25 33-71777645-9 OP93 : 157 / 2025 $ 4187.99

0000-2025-000441 2025-02-25 20-17132937-0 OP93 :